
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
  

  

Кара-Суу айыл аймагынын айылдык Кеңешинин VII чакырылышынын кезексиз                             

VII-сессиясынын 

 

ТОКТОМУ 

 

30-сентябрь. 2021-ж.  №7/2                                                                             Мантыш айылы 

 

 

Кара-Суу айыл аймагынын айылдык Кеңешинин VII  чакырылышынын туруктуу 

комиссияларынын курамын өзгөртүү  жөнүндө. 

 

Кыргыз Республикасынын Жергиликтүү өз алдынча башкаруу жөнүндө 

мыйзамынын 32-беренесинин 4-пунктуна ылайык Кара-Суу айыл аймагынын айылдык 

Кеңеши токтом кылат: 

 

 

1. Өзгөртүлгөн туруктуу комиссиялардын төрагасы жана мүчөлөрү төмөндөгүдөй 

болуп түзүлсүн: 

-  Бюджет, экономика-финансы жана инвестицияларды тартуу боюнча туруктуу 

комиссиясынын төрагасы: А. Расахан уулу, мүчөлөрү: А.Боржубаев, К.Тиленбаев, 

Н.Мейизов, М.Молдалиев. 

-    Саламаттыкты сактоо, билим берүү, экология, маданият, спорт, туризм боюнча 

туруктуу комиссиянын төрайымы: Ж.Султаналиева, мүчөлөрү: Д.Жумакеримова, А. 

Дөөлөталиева, А.Рысалиева, Т.Чоткараева. 

-     Өнөр жай, курулуш, транспорт-комуникациялык, аргардык жана жер 

маселелери,сугат суу тармагы боюнча туруктуу комиссиянын төрагасы: М.Медербеков , 

мүчөлөрү: Р.Молдокулов, А.Сатаров, Т.Сапун уулу, М.Молдалиев. 

        -  Укук сактоо,мыйзамдуулук,депутаттык этика.социалдык маселелер жана коомдук 

бирикмелер менен байланыш боюнча туруктуу комиссиянын төрайымы: М.Рысбаева, 

мүчөлөрү:Б.Бактыбек уулу, А.Зарлыкова, К.Акматова. Ж.Жумалиева 

 

 

 

 

Төрага:                                                                                             К. Сапарбек уулу  
 

 

 
 
 
 

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

НАРЫНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОЧКОРСКИЙ РАЙОН 

 

АЙЫЛНЫЙ  КЕҢЕШ 

КАРА-СУУЙСКОГО 

 АЙЫЛНОГО АЙМАКА 

 

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 

НАРЫН ОБЛУСУ 

КОЧКОР РАЙОНУ 

 

КАРА-СУУ 

АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 

АЙЫЛДЫК  КЕҢЕШИ 

 


